
Podczas wakacji zapraszamy kandydatów na studia do Akademickiego Biura Karier na
bezpłatne spotkania (konsultacje 1:1) i warsztaty, które pomogą lepiej przygotować się
do rozpoczęcia studiów oraz świadomie zaplanować kolejne kroki rozwoju.

W ramach akcji „CHILL z ABK” oferujemy:

Indywidualne konsultacje, podczas których można porozmawiać o swoich planach
edukacyjnych i zawodowych, poznać swoje predyspozycje oraz dowiedzieć się, jak
wykorzystać potencjał studiów do budowania przyszłej kariery.

Coaching rozwojowy wspierający określenie celów, odkrywanie własnych zasobów
oraz budowanie motywacji do działania. To przestrzeń do rozmowy o tym, co jest 
ważne dla kandydata i jak skutecznie może on realizować swoje plany. Praktyczne
wskazówki dotyczące planowania ścieżki kariery, rozwoju kompetencji przyszłości oraz
aktywnego korzystania z możliwości, jakie daje studiowanie.

45-minutowy warsztat, podczas którego w luźnej atmosferze można sprawdzić, co
typy zawodowe mogą powiedzieć o predyspozycjach, sposobie działania,
preferencjach związanych z nauką oraz przyszłą edukacją i wybranym zawodem. Jakie
aktywności mogą dawać satysfakcję, na co zwracać uwagę podczas studiów i jak
świadomie wykorzystywać swoje mocne strony. To dobra okazja, by lepiej poznać
siebie, zdobyć inspirację do rozwoju i rozpocząć studia z większą świadomością
własnego potencjału.

https://abk.umed.pl/pochilluj-z-abk-wakacyjne-wsparcie-dla-kandydatow-na-studia/

OPIS



14 - 16.07 

21 - 23.07 

28 - 30.07 

konsultacje indywidualne dotyczące predyspozycji
zawodowych dla kandydatów na studia
atrakcje dla kandydatów na zorganizowanej strefie
CHILL z ABK

Opieka tygodnia: Joanna, Michał, Maja

Opieka tygodnia: Joanna, Aleksandra, Michał 

Opieka tygodnia: Anna, Aleksandra, Joanna, Michał, Maja
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HARMONOGRAM



Strefa dostępna dla kandydatów, w której będzie można
chwilę „poCHILLować”, wziąć udział w quizie, a przy okazji
skorzystać z konsultacji i doradztwa.

Strefa będzie dostępna w terminach wskazanych
powyżej. Jej lokalizacja będzie uzależniona od pogody
(budynek Uniwersytetu Medycznego przy pl. Hallera 1B -
strefa lub na świeżym powietrzu).

Na miejscu czekać będą leżaki, atrakcje oraz przestrzeń
do konsultacji. 

Strefa CHILL 



Raz w tygodniu planowany jest również warsztat
“UMocnij wizję swojej kariery”, podczas którego w luźnej
atmosferze kandydat może sprawdzić, czy wybrane typy
zawodowe mogą potwierdzić jego predyspozycje
osobowościowe. 

Działania dodatkowe

Kandydat na studia może także zapisać się na
konsultację w formie on-line. Doradca zawodowy  
dostosowuje formę merytoryczną do potrzeb każdego
kandydata.
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